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（単位：千円）

勘定科目 合計

Ⅰ．一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　（1）経常収益

会費収入 4,500 

視察団収入 1,000 

全酪新報発行収入 30,500 

出版斡旋事業収入 3,500 

酪農共済事業収入 427,000 

酪農火災事業収入 3,700 

酪農会館事業収入 240,000 

経常収益計 710,200 

　（2）経常費用

〔事業費〕

新報発行費 28,800 

広告取材費 600 

出版斡旋事業費 3,200 

酪農共済事業費 143,700 

火災共済経費 1,300 

酪農会館運営事業費 86,900 

支払利息 10,900 

修繕引当金繰入 40,000 

役員報酬 33,000 

役員退職金 2,000 

給料手当 115,000 

退職手当積立金繰入 7,000 

退職引当金繰入 4,000 

法定福利費 22,500 

福利厚生費 8,500 

通信運搬費 3,200 

消耗品費 1,300 

図書印刷費 1,500 

旅費交通費 8,900 

接待交際費 200 

会議費 1,500 

令和3年度正味財産増減予算書

令和3年4月1日～令和4年3月31日
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租税公課 45,000 

諸負担金 1,300 

広告宣伝費 900 

事務所費 2,200 

支払手数料 2,800 

賃借料 3,500 

所得補償保険料 1,100 

団体定期保険料 500 

減価償却費 2,600 

指導連絡費 900 

調査研究費 1,500 

講習会費 1,000 

視察団費 6,900 

後継者事業費 3,000 

農政運動費 12,500 

副賞費 400 

情報提供事業費 2,200 

組織強化対策費 22,000 

酪農活性化支援事業費 4,000 

雑費 3,500 

経常費用計 641,800 

当期経常増減額 68,400 

　（1）経常外収益

退職手当積立金取崩益 2,000 

雑収入 2,600 

経常外収益計 4,600 

　（2）経常外費用

雑損失 0 

経常外費用計 0 

当期経常外増減 4,600 

税引前当期一般正味財産増減額 73,000 

法人税等 25,550 

税引後当期一般正味財産増減額 47,450 
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（単位：千円）

継1 継2 継3 継4 他1 他2 他3 他4

勘定科目 視察研修 情報提供 講演研修 指導農政 一般旅行 出版斡旋 酪農共済 会館賃貸

Ⅰ．一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　（1）経常収益

会費収入 0 0 4,500 4,500 

視察団収入 0 1,000 1,000 1,000 

全酪新報発行収入 30,500 30,500 0 30,500 

出版斡旋事業収入 0 3,500 3,500 3,500 

酪農共済事業収入 0 427,000 427,000 427,000 

酪農火災事業収入 0 3,700 3,700 3,700 

酪農会館事業収入 0 240,000 240,000 240,000 

経常収益計 0 30,500 0 0 30,500 1,000 3,500 430,700 240,000 675,200 4,500 710,200 

令和3年度正味財産増減予算内訳表

令和3年4月1日～令和4年3月31日

実施事業等会計 その他事業会計

法人会計 合計
小計 小計
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（単位：千円）

継1 継2 継3 継4 他1 他2 他3 他4

勘定科目 視察研修 情報提供 講演研修 指導農政 一般旅行 出版斡旋 酪農共済 会館賃貸

　（2）経常費用

〔事業費〕

新報発行費 28,800 28,800 0 28,800 

広告取材費 0 600 600 600 

出版斡旋事業費 0 3,200 3,200 3,200 

酪農共済事業費 0 143,700 143,700 143,700 

火災共済経費 0 1,300 1,300 1,300 

酪農会館運営事業費 0 86,900 86,900 86,900 

支払利息 0 10,900 10,900 10,900 

修繕引当金繰入 0 40,000 40,000 40,000 

役員報酬 3,333 3,531 4,257 3,630 14,751 3,861 3,432 4,158 3,333 14,784 29,535 

役員退職金 202 214 258 220 894 234 208 252 202 896 1,790 

給料手当 11,615 12,305 14,835 12,650 51,405 13,455 11,960 14,490 11,615 51,520 102,925 

退職手当積立金繰入 707 749 903 770 3,129 819 728 882 707 3,136 6,265 

退職引当金繰入 404 428 516 440 1,788 468 416 504 404 1,792 3,580 

法定福利費 2,272 2,407 2,902 2,475 10,056 2,632 2,340 2,835 2,272 10,079 20,135 

福利厚生費 858 909 1,096 935 3,798 994 884 1,071 858 3,807 7,605 

通信運搬費 323 342 412 352 1,429 374 332 403 323 1,432 2,861 

消耗品費 131 139 167 143 580 152 135 163 131 581 1,161 

図書印刷費 151 160 193 165 669 175 156 189 151 671 1,340 

旅費交通費 898 952 1,148 979 3,977 1,041 925 1,121 898 3,985 7,962 

接待交際費 20 21 25 22 88 23 20 25 20 88 176 

会議費 151 160 193 165 669 175 156 189 151 671 1,340 

租税公課 4,545 4,815 5,805 4,950 20,115 5,265 4,680 5,670 4,545 20,160 40,275 

諸負担金 131 139 167 143 580 152 135 163 131 581 1,161 

広告宣伝費 90 96 116 99 401 105 93 113 90 401 802 

事務所費 222 235 283 242 982 257 228 277 222 984 1,966 

支払手数料 282 299 361 308 1,250 327 291 352 282 1,252 2,502 

賃借料 353 374 451 385 1,563 409 364 441 353 1,567 3,130 

所得補償保険料 111 117 141 121 490 128 114 138 111 491 981 

団体定期保険料 50 53 64 55 222 58 52 63 50 223 445 

減価償却費 262 278 335 286 1,161 304 270 327 262 1,163 2,324 

指導連絡費 900 900 0 900 

調査研究費 1,500 1,500 0 1,500 

講習会費 1,000 1,000 0 1,000 

視察団費 0 6,900 6,900 6,900 

実施事業等会計 その他事業会計

法人会計 合計
小計 小計
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後継者事業費 3,000 3,000 0 3,000 

農政運動費 12,500 12,500 0 12,500 

副賞費 400 400 0 400 

情報提供事業費 2,200 2,200 0 2,200 

組織強化対策費 2,000 2,000 20,000 20,000 22,000 

酪農活性化支援事業費 4,000 4,000 0 4,000 

〔管理費〕

役員報酬 0 0 3,465 3,465 

役員退職金 0 0 210 210 

給料手当 0 0 12,075 12,075 

退職手当積立金繰入 0 0 735 735 

退職引当金繰入 0 0 420 420 

法定福利費 0 0 2,365 2,365 

福利厚生費 0 0 895 895 

通信運搬費 0 0 339 339 

消耗品費 0 0 139 139 

図書印刷費 0 0 160 160 

旅費交通費 0 0 938 938 

接待交際費 0 0 24 24 

会議費 0 0 160 160 

租税公課 0 0 4,725 4,725 

諸負担金 0 0 139 139 

広告宣伝費 0 0 98 98 

事務所費 0 0 234 234 

支払手数料 0 0 298 298 

賃借料 0 0 370 370 

所得補償保険料 0 0 119 119 

団体定期保険料 0 0 55 55 

減価償却費 0 0 276 276 

雑費 0 0 3,500 3,500 

経常費用計 27,111 59,723 35,628 53,835 176,297 38,308 31,719 198,826 164,911 433,764 31,739 641,800 

当期経常増減額 △ 27,111 △ 29,223 △ 35,628 △ 53,835 △ 145,797 △ 37,308 △ 28,219 231,874 75,089 241,436 △ 27,239 68,400 

　（1）経常外収益

退職手当積立金取崩益 0 0 2,000 2,000 

雑収入 0 0 2,600 2,600 

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,600 4,600 

　（2）経常外費用

雑損失 0 0 0 0 

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

当期経常外増減 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,600 4,600 

税引前当期一般正味財産増減額 △ 27,111 △ 29,223 △ 35,628 △ 53,835 △ 145,797 △ 37,308 △ 28,219 231,874 75,089 241,436 △ 22,639 73,000 

法人税等 0 0 25,550 25,550 

税引後当期一般正味財産増減額 △ 27,111 △ 29,223 △ 35,628 △ 53,835 △ 145,797 △ 37,308 △ 28,219 231,874 75,089 241,436 △ 48,189 47,450 


